
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公共下水道中継ポンプ場維持管理業務委託

本庄市五十子３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 テスコ（株）　埼玉支店

 東芝インフラシステムズ（株）　北関東
支店

 （株）日立プラントサービス　関東支店

 

２，９５０，０００

３，９１０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

２，９５０，０００円

３，２４５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，５８０，０００
 新明和アクアテクサービス（株）　北関
東センター

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

仁手・下仁手・久々宇中継ポンプ場維持管理業務委託（年間管理）

本庄市仁手外地内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 テスコ（株）　埼玉支店

 東芝インフラシステムズ（株）　北関東
支店

 （株）日立プラントサービス　関東支店

 

１，７５０，０００

２，２５０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

１，７５０，０００円

１，９２５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，８９０，０００
 新明和アクアテクサービス（株）　北関
東センター

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

都島クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市都島地内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

１，２５０，０００

９００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

９００，０００円

９９０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

田中クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市田中地内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

２，６５０，０００

２，７００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

２，６５０，０００円

２，９１５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

宮戸クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市宮戸地内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

２，６００，０００

２，７５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

２，６００，０００円

２，８６０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

牧西クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市牧西地内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

３，７００，０００

３，８５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

３，７００，０００円

４，０７０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

滝瀬・堀田クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市堀田地内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

３，５００，０００

３，６５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

３，５００，０００円

３，８５０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

仁手・下仁手・久々宇クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市仁手地内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

２，６００，０００

２，６００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

２，６００，０００円

２，８６０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額

※くじ引きにより決定



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

「広報ほんじょう」発行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

１４，１６４，８００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

１３，０４６，８００円

１４，３５１，４８０円

１３，０４６，８００ 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・広報課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

「広報ほんじょうおしらせ版」及び「ほんじょう市議会だより」、「農業委員会だより」発
行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

４，７６２，１６８

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

４，５００，１８４円

４，９５０，２０２円

４，５００，１８４ 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・広報課、議会事務局、農業委員会事務局

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

こだま千本桜まつり会場設営業務委託

本庄市児玉町児玉地内　小山川河畔　十二天橋下流左岸

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （株）サウンドプロジェクト

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

 

 

無　　　効　　　

９８０，５００

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）エムワイ　レントオール熊

谷

・落札金額

５８７，０００円

６４５，７００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・支所環境産業課

（契約金額）

（円）

５８７，０００ （株）エムワイ　レントオール熊谷

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年3月19日～令和3年4月4日

・総額



・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年2月28日

本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市業務量調査業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所行政管理課

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

・落札者

（株）ぎょうせい　関東支社

・落札金額

２，１６０，０００円

２，３７６，０００円

備 考

・指名競争入札

・行政管理課

（契約金額）

（円）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所

・総額

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５，５００，０００

辞　　　退　　　

２，１６０，０００

９，３００，０００

辞　　　退　　　

８，０００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１５，３４５，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６，０００，０００

 （株）知識経営研究所

８，０００，０００

８，５００，０００

２，４８０，０００

３，７７０，０００

２，６３４，０００

１１，９９９，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）アイアールエス

 アクリーグ（株）　埼玉営業所

 （税）エム・エム・アイ

 （株）環境・グリーンエンジニア　埼玉事務所

 （株）環境総合研究所

 （株）協和コンサルタンツ　関東営業所

 国際航業（株）　埼玉支店

 （株）アーバントラフィックエンジニアリング　
さいたま事務所

 （株）ぎょうせい　関東支社

 （株）サーベイリサーチセンター　

 （公財）埼玉りそな産業経済振興財団

 （株）ＪＴＢ　熊谷支店

 （株）高島テクノロジーセンター　埼玉営業所

 （株）社会構想研究所

 （株）地域計画建築研究所　東京事務所

 （株）中央クリエイト　埼玉営業所

 （株）中央ジオマチックス　さいたま営業所

 中外テクノス（株）　埼玉営業所

 （株）都市環境計画研究所

 （株）日本インシーク　埼玉支店

 （株）日本コンサルタントグループ

 Next－i（株）　さいたま支店

 （株）富士通総研

 （株）物流科学研究所

 （株）港公会計

 八千代エンジニヤリング（株）　関東センター

 （株）リジオナル・プランニング・チーム

 

 



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館ホール舞台機構（音響・照明・大道具）等操作業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月１２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）デイブレイク

 

 

 

 

２，３２９，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）テイク

・落札金額

２，１２４，８００円

２，３３７，２８０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

２，１２４，８００ （株）テイク

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額


